

Premium Budget – see on säästuklassi rehvide eliit, millesse kuuluvad ainult suurepärase kvaliteediga ja kõrge ohutustasemega rehvid.

Tunnusmärk **Premium Budget** on loodud autojuhtide valiku lihtsustamiseks. Need rehvid on enamasti veidi kallimad kui kõige odavamad turul olevad rehvid. Kuid need on ka kvaliteetsemad, tavaliselt on neil pikem kasutusiga ja need tagavad kõrgema ohutustaseme.

Kuidas eristada **Premium Budgeti** rehvide tootjaid teistest säästuklassi kuuluvatest? Kogu laiast säästurehvide valikust saab välja valida üksnes mõned kaubamärgid, mis vastavad järgmistele nõuetele.



Investeerimine tehnoloogiasse

Neil ettevõtetel on piisavalt palju vahendeid, et töötada välja uusi materjale ja täiustada rehvide disaini.



Teadus- ja arendustöö keskused Euroopas ja USAs

Premium Budgeti rehvide tootjatele kuuluvad lääneriikides asuvad teadusuuringute keskused, mis võimaldab kaasata maailma juhtivaid spetsialiste.



Katsetamine Euroopas tootmise ajal

Väljatootamise protsessis kontrollitakse rehve Euroopa laborites ja trassidel, mis võimaldab tagada nõuetekohase kvaliteedi.



Original Equipment

Premium Budgeti rehvimudeleid lisatakse tuntud tootjate autode standardvarustusse ja paigaldatakse juba tehases.



Head tulemused võrdluskatsetes

Tootjad osalevad oma rehvidega regulaarselt võrdluskatsetes koos Euroopa kaubamärkide rehvidega (sealhulgas premium-klassi omadega) ning nad on saavutanud häid tulemusi.



Tehniliselt keeruline tootmine

Klassi Premium Budget rehvide tootjad valmistavad mitte ainult sõiduautode, vaid ka veo- ja sportautode, tööstus-, põllumajandus- ja muu eritehnika rehve. Selleks on vaja kõrgema taseme tehnilisi lahendusi.



Kasutatakse spordivõistlustel

Võistlusrehvide toimivust kontrollitakse maksimaalse koormuse juures, mistõttu viletsaid rehve selles valdkonnas üldse ei kasutatagi. Premium Budgeti rehvide tootjad toetavad sageli ka võistlusmeeskondi.



Kuuluvad maailma TOP 25 hulka

Eespool loetletud nõuetele vastavad ainult maailma suuremad tootjad, mistõttu see tegur on valiku tegemisel oluline.



Ostjate tunnustus Euroopas

„Rahakotiga hääletamine“ tähendab, et ostjad on konkreetse tootja rehve proovinud reaalses tingimustes ning ostavad neid korduvalt ja soovivad teistelegi.



Ajalugu ja hea maine

Premium Budgeti rehvide tootjatel on oma valdkonnas aastakümnete pikkune kogemus. See võimaldab vältida algajate vigu ja valmistada kvaliteetseid tooteid. Valige säästusegmenidist parim – klassi Premium Budget rehvid! Meie tootevalikkuse kuuluvad neli maailma mastaabi kaubamärki, mis vastavad kõigile nimetatud nõuetele:



Klassi **Premium Budget** kuuluvad ainult veatu kvaliteedi ja kõrge ohutustasemega rehvid, mis vastavad tervele reale kriteeriumidele. Need on suutnud täita ka firma **Triangle**. Nii on kõigil selle ettevõtte toodetud rehvide tootjatel õigus kasutada vastavat tunnusmärki.

Triangle Tires on globaalne ettevõtte –

- üks 25 maailma suuremast rehvitootjast –, kellel on 43 aastat kogemusi.
- **Triangle** on sertifitseeritud enam kui 60 riigis. Muu hulgas on sellel ECE-sertifikaat Euroopa Liidus ja DOT-sertifikaat USAs.
- **Triangle'iga** teeb koostööd umbes 50 autotootjat, nende hulgas **Caterpillar, Volvo, Iveco, Nissan, Hyundai ja Liebherr**.

Klassi Premium Budget Triangle'i rehvid – kui kvaliteet on hinnast kõrgem.



Premium Budget on säästuklassi rehvide eliit. Selle kvaliteedimärgi kasutamiseks peab tootja täitma 10 peamist nõuet. Näiteks peavad rehvid olema katsetatud Euroopas, ettevõtte peab kuuluma maailma TOP 25 rehvitootja hulka ja suutma valmistada ka tehnoloogiliselt keerukat toodangut. Seetõttu on oluline ka teadusuuringutesse investeeritud vahendite hulk ja ostjate positiivne hinnang.

Firma **Sailun** vastab kõigile esitatud kriteeriumidele.

- **Sailun** on maailma suuruselt 18. rehvitootja, kes valmistab aastas 48 miljonit rehvi ja levitab neid 167 riigis.
- Ostjad hindavad **Sailuni** rehve. Juba üle 40 000 Eesti autosõitja on valinud just Sailuni rehvid. Omakorda Euroopas on müüdud umbes 6 miljonit selle kontserni valmistatud rehvi.
- **Sailuni** rehvid on kvaliteetseks tunnistanud PTPA – lapsevanemate ühendus, mis kontrollib mitmesuguste toodete ohutust.

Nutikas valik säästuklassi rehvide segmendis – klassi Premium Budget kuuluvad Sailuni rehvid!



Tunnusmärk **Premium Budget** on loodud selleks, et ostjatel oleks kergem otsida endale sobivaid optimaalse hinnaga rehve. Nende kvaliteet ja turvalisuse tase määratakse kindlaks terve rea kriteeriumide alusel, millele vastavad täielikult ka kaubamärgi **Goodride** rehvid.

- **Goodride** on maailma suuruselt 10. rehvitootja, kes müüb oma toodangut enam kui 120 riigis.
- Euroopa ostjad hindavad **Goodride'i** rehve – 2018. aastal olid need kõige ostetumad sellistes riikides nagu Rootsi ja Poola.
- Ettevõttel on 60 aastat kogemusi – see on asutatud 1958. aastal.
- Sellised ettevõtted nagu **Schmitz-cargobull, DSV, Volvo ja TIP Trailer** kasutavad **Goodride'i** rehve tehase originaalvarustuses (OE).

Klassi Premium Budget rehvid – need on säästusegmendis parimad!



TRIANGLE

